[image: image1.png]

Совет депутатов  Калининского сельского поселения

Кунгурского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ
27.11.2014                                                                                             № 77
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов

Калининского сельского поселения

«О  бюджете Калининского сельского
поселения на 2015год и  плановый
период 2016 и 2017 годов (1 чтение)»

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона о  06.10.2003г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации» и статьей 48 Устава Калининского сельского поселения Совет депутатов Калининского сельского поселения РЕШИЛ:
   1.Обнародовать проект бюджета  Калининского сельского поселения  на 2015г плановый период 2016 и 2017 годов.

   2.Провести  8 декабря  2014 года в 11.00 час по адресу: с.Калинино , ул.К-Маркса,2  публичные слушания по теме: «О  бюджете Калининского сельского поселения на 2015год и  плановый период 2016 и 2017 годов (1 чтение)».

   3. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний, порядок учета предложений по проекту решения и участия граждан в его обсуждении.

   4.Обнародовать настоящее решение на специальных стендах,установленных :

1) помещение администрации поселения в с.Калинино ул.Кабалевского 15;

2) помещение на стенде Центра досуга с. Калинино ул.Карла-Маркса 2;

3) в помещении амбулатории ММУ «Калининской участковой больницы с.Калинино ул.Налескина 32»;

4) Кунгурский почтамт УФПС Пермской области филиал ФГУП «Почта России» Калининское почтовое отделение связи  с.Калинино ул.Горького 18;

5) в помещении ФАП д. Ивановка ул.Центральная 5;

6) в помещении ФАП д. Белая Гора  ул.Монастырская 1;

7) в помещении магазина сельпо «Калининское» в д. Верх-Талица ул.Центральная 11;
   5. Разместить на сайте Калининского сельского поселения в сети Интернет: http://kungur.permarea.ru/kalininskoe/.
Глава  сельского поселения                                                     А.Н.Пигасов